
SBÍRKA KNIH PRO ŽÁKY A DĚTSKÉ PACIENTY 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA EDVARDA BENEŠE v Písku ve spolupráci s neziskovou 

organizací   pořádá sbírku knih do školního 

čtenářského koutku a pro Dětské oddělení písecké nemocnice. 

 

 
 

Sbírka se koná při příležitosti celostátní akce nazvané „TÝDEN KNIHOVEN“, která 

se tento rok uskuteční v týdnu od 2. do 8. 10. 2023. Jejím hlavním cílem je 

podpořit čtenářství, pozitivní vztah ke knihám a rozvoj čtenářské gramotnosti 

žáků a dětských pacientů, a proto prosíme o následující: 

 

 Vybírejte kvalitní knihy ze současné literatury (vydané po roce 2000). 

 Věkově by měly být knihy určeny pro děti a mládež. 

 Knihy musí být zachovalé a nepoškozené (nemusí být ale úplně nové, 

mohou to být knihy již přečtené z domácí knihovny). 

 

Předem děkujeme za vaši ochotu a spolupráci 

 

https://celeceskoctedetem.cz/

